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INFORME TECNICO DE PRE ADJUDICACION COMPRA DIRECTA N°100/2023 P.A.49867 

En la ciudad de Rio Grande el día 14 de julio de 2023 se realizó el análisis de las ofertas 
presentadas por las siguientes personas:  

1. MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27‐39724295‐7 
2. BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27‐25261141‐5 
3. LOPEZ, VIRGINIA ELIZABETH. CUIT N° 27‐303051500‐9  
4. MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27‐34375116‐3 
5. LUQUES, FIORELLA ELIZABETH. CUIT N° 27‐38967700‐6 
6. CACERES, CECILIA CAMILA. CUIT N° 27‐39221251‐0 
7. VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27‐95708191‐1 
8. MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27‐39524718‐8 
9. OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27‐35123742‐8 
10. RAMOS, MARIA BELEN. CUIT N° 27‐39736351‐7 
11. ORO, EMILIANO NICOLAS. CUIT N° 20‐36992462‐2 
12. RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27‐26644324‐8 
13. YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27‐28822858‐8 
14. CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27‐31281081‐1 

Las cuales se encuentran reflejadas en la Planilla Comparativa de Pre adjudicación – Compra 
N°100/2023 P.A.49867    referente a  la "S/CONTRATACION DE PROFESIONALES DE ENFERMERIA 
PARA  EL  HOSPITAL  REGIONAL  RIO  GRANDE”  se  procede  a  informar  que  fueron  analizadas  las 
ofertas presentadas, así como también  la experiencia y  trayectoria profesional que se detalla en 
cada uno de los curriculums presentados por los oferentes.   

 Avalar Técnicamente las Ofertas Presentadas por: 

1. MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27‐39724295‐7 (Renglón N° 1 y 2) 
2. BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27‐25261141‐5 (Renglón N° 1 y 2) 
3. LOPEZ, VIRGINIA ELIZABETH. CUIT N° 27‐303051500‐9 (Renglón N° 1 y 2) 
4. MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27‐34375116‐3 (Renglón N° 1 y 2) 
5. LUQUES, FIORELLA ELIZABETH. CUIT N° 27‐38967700‐6 (Renglón N° 1 y 2) 
6. CACERES, CECILIA CAMILA. CUIT N° 27‐39221251‐0 (Renglón N° 1 y 2) 
7. VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27‐95708191‐1 (Renglón N° 1 y 2) 
8. MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27‐39524718‐8 (Renglón N° 1 y 2) 
9. OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27‐35123742‐8 (Renglón N° 1 y 2) 
10. RAMOS, MARIA BELEN. CUIT N° 27‐39736351‐7 (Renglón N° 1 y 2) 
11. ORO, EMILIANO NICOLAS. CUIT N° 20‐36992462‐2 (Renglón N° 1 y 2) 
12. RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27‐26644324‐8 (Renglón N° 1 y 2) 
13. YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27‐28822858‐8 (Renglón N° 1 y 2) 
14. CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27‐31281081‐1 (Renglón N° 1 y 2) 

Debido a que cumplen con los requerimientos técnicos solicitados en la nota fundada obrante 
en el orden n° 2. 

 

 

 

 



 “2.023 ‐ 40° ANIVERSARIO DE LA RESTAURACIÓN DE LA DEMOCRACIA”  
 

 
 
     Provincia de Tierra del Fuego 
  Antártida e Islas del Atlántico Sur 
     Hospital Regional Rio Grande 
          “Dr. Ernesto Löffler”  
  
 

 
  
  
 

Pre adjudicar las Oferentes  Presentadas  según orden de mérito que se detalla a continuación. 

 

 

Se informa que lo pre adjudicado en el cuadro comparativo se ajusta técnica y económicamente a 
los perfiles solicitados en la Nota Fundada obrante en orden n°2,  dado que los oferentes en orden 
de mérito 1° de todos los ítems cumplen con el perfil profesional requerido. El criterio de selección 
se  basó  en  los  antecedentes  académicos,  reconocimiento  de  técnicas  de  enfermería  y 
antecedentes laborales 

 

                                                                                                                    LIC. ARIAS GONZALO MANUEL   
                                                                                                               DIRECCION DE ENFERMERIA. HRRG 
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ITEM 1 

 
 
 
 
 
 
 
1° 

  1. MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27‐39724295‐7 
2. BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27‐25261141‐5 
3. MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27‐34375116‐3 
4. LUQUES, FIORELLA ELIZABETH. CUIT N° 27‐38967700‐6 
5. CACERES, CECILIA CAMILA. CUIT N° 27‐39221251‐0 
6. VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27‐95708191‐1 
7. MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27‐39524718‐8 
8. OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27‐35123742‐8 
9. RAMOS, MARIA BELEN. CUIT N° 27‐39736351‐7 
10. ORO, EMILIANO NICOLAS. CUIT N° 20‐36992462‐2 
11. RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27‐26644324‐8 
12. YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27‐28822858‐8 
13. CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27‐31281081‐1 

 
2°    1. LOPEZ, VIRGINIA ELIZABETH. CUIT N° 27‐303051500‐9 

 
 
 
 
 
 
 

ITEM 2 

 
 
 
 
 
 
 
1° 

  1. MEDINA, MARIA MISHEL. CUIT N° 27‐39724295‐7 
2. BERON, PATRICIA CARINA. CUIT N° 27‐25261141‐5 
3. MARQUEZ PAREDES, CINTIA ROMINA. CUIT N° 27‐34375116‐3 
4. LUQUES, FIORELLA ELIZABETH. CUIT N° 27‐38967700‐6 
5. CACERES, CECILIA CAMILA. CUIT N° 27‐39221251‐0 
6. VILORIA LOZADA, JUDITH GERALDINE. CUIT N° 27‐95708191‐1 
7. MOLINA FRIAS, ANA PAULA. CUIT N° 27‐39524718‐8 
8. OSORIO, YANINA STEPHANIE. CUIT N° 27‐35123742‐8 
9. RAMOS, MARIA BELEN. CUIT N° 27‐39736351‐7 
10. ORO, EMILIANO NICOLAS. CUIT N° 20‐36992462‐2 
11. RAMIREZ, ILEANA MARIELA. CUIT N° 27‐26644324‐8 
12. YULAN, MARIA MERCEDES. CUIT N° 27‐28822858‐8 
13. CORDOBA, VALERIA ELISABETH. CUIT N° 27‐31281081‐1  

2°    1. LOPEZ, VIRGINIA ELIZABETH. CUIT N° 27‐303051500‐9 
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